
■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

理科A

中３

社会A

中1　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

社会B

中３

理科B

中学生

フォロー

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～中2

レプトン

英語教室

小1～中2

レプトン

英語教室

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 社会

小6

本科 理科

中３

サバテス

英単語

中３

サバテス

理社

中1

サバテス

英単語

中2　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中2

サバテス

英単語

中学生

フォロー

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

小2～中2

キュレオ

～17:55

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

①ステップコースは各ターム２曜日以上の選択となります。 ②中学生本科コース（中１～中３）は３科目（英・数・国）必修となります。

③理・社オンラインはAは応用・Bは基礎。どちらかを選択の上、自宅で受講。

桔梗が丘校　夏期講習スケジュール　第1ターム（7/21～7/26）

7/22 火

7/23 水

7/21 月

中3

理社トレ

7/24 木

7/25 金

7/26 土



■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

理科A

中３

社会A

中1　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

社会B

中３

理科B

中学生

フォロー

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～中2

レプトン

英語教室

小1～中2

レプトン

英語教室

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 社会

小6

本科 理科

中３

サバテス

英単語

中３

サバテス

理社

中1

サバテス

英単語

中2　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中2

サバテス

英単語

中学生

フォロー

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

小2～中2

キュレオ

～17:55

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

①ステップコースは各ターム２曜日以上の選択となります。 ②中学生本科コース（中１～中３）は３科目（英・数・国）必修となります。

③理・社オンラインはAは応用・Bは基礎。どちらかを選択の上、自宅で受講。

7/31 木

8/1 金

8/2 土

7/30 水

桔梗が丘校　夏期講習スケジュール　第1ターム（7/28～8/2）

7/28 月

7/29 火
中3

理社トレ



■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

理科A

中３

社会A

中1　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

社会B

中３

理科B

中学生

フォロー

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～中2

レプトン

英語教室

小1～中2

レプトン

英語教室

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 社会

小6

本科 理科

中３

サバテス

英単語

中３

サバテス

理社

中1

サバテス

英単語

中2　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中2

サバテス

英単語

中学生

フォロー

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

小2～中2

キュレオ

～17:55

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

①ステップコースは各ターム２曜日以上の選択となります。 ②中学生本科コース（中１～中３）は３科目（英・数・国）必修となります。

③理・社オンラインはAは応用・Bは基礎。どちらかを選択の上、自宅で受講。

8/7 木

8/8 金

8/9 土

8/6 水

桔梗が丘校　夏期講習スケジュール　第3ターム（8/4～8/9）

8/4 月

8/5 火
中3

理社トレ



■ 小学生　■ 中1　■ 中2　■ 中3　■ レプトン　■ キュレオ　■ その他

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

理科A

中３

社会A

中1　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

社会B

中３

理科B

中学生

フォロー

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小1～中2

レプトン

英語教室

小1～中2

レプトン

英語教室

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 国語

小6

本科 算数

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

小6

本科 社会

小6

本科 理科

中３

サバテス

英単語

中３

サバテス

理社

中1

サバテス

英単語

中2　理社対面

（隔週）45分

理社トレ20分

中2

本科 国語

中2

本科A 英語

中2

本科A 数学

小1～5

ステップ算数

小1～5

ステップ国語

中2

サバテス

英単語

中学生

フォロー

中2

本科B 数学

中2

本科B 英語

10:00

～10:50

11:00

～11:50

13:10

～14:15

14:25

～15:30

15:40

～16:45

16:55

～18:00

18:30

～19:30

19:40

～20:40

20:50

～21:50

中３

本科A 国語

中３

本科A 数学

中３

本科A 英語

中学生

フォロー

中1

本科 国語

中1

本科A 英語

中1

本科A 数学

中３

本科B 数学

中３

本科B 英語

中３

本科B 国語

小2～中2

キュレオ

～17:55

中1

本科B 数学

中1

本科B 英語

①ステップコースは各ターム２曜日以上の選択となります。 ②中学生本科コース（中１～中３）は３科目（英・数・国）必修となります。

③理・社オンラインはAは応用・Bは基礎。どちらかを選択の上、自宅で受講。

8/23 土

8/25 月

8/26 火

8/22 金

桔梗が丘校　夏期講習スケジュール　第4ターム（8/20～8/26）

8/20 水

8/21 木
中3

理社トレ


